

खाता क्र.  
A/c. No.

60359007727

शाखा Branch

Institutional Scholarship for  
Student-

बचत खाते पासबुक  
बचत खाता पास पुस्तिका  
SAVINGS BANK PASS BOOK



बैंक ऑफ महाराष्ट्र  
Bank of Maharashtra

भारत सरकार का उद्यम

एक परिवार एक बैंक

प्र. का. 'लोकमंगल', 1501, शिवाजीनगर पुणे - 411 005.  
H. O. Lokmangal, 1501, Shivajinagar, Pune - 411 005.  
टोल फ्री नं. / Toll Free No. 1800-233-4526  
www.bankofmaharashtra.in

दिनांक

Nomination Registered

को अनुक्रमांक

On Date

के अंतर्गत नामांकन पंजीकृत

Under Sr. No.



*Jivraj*  
Principal  
S.M.M. College of Science, Nagpur

ओळ क्र. पंक्ति क्र. LINE NO.	तारीख दिनांक DATE	वर्णनील व्योरा PARTICULARS	चेक क्रमांक चेक क्रमांक CHEQ. NO.	रकम काढली निकाली गई रकम AMOUNT WITHDRAWN	रकम ठेवली जमा की गई रकम AMOUNT DEPOSITED	शिल्लक बाकी जमा BALANCE	ग्राहकांकरीता ग्राहकों के लिए FOR USE OF CUST.
02	30/06/20	26/06/20 INBY TRF			1500.00	1500.00 Cr	
03	04/07/2020	QSHS CHA		15.00		1,485.00 Cr	
04	04/07/2020	GST		2.70		1,482.30 Cr	
05	31/07/2020	MIN BAL		20.00		1,462.30 Cr	
06	31/07/2020	GST		3.60		1,458.70 Cr	
07	31/08/2020	MIN BAL		38.00		1,420.70 Cr	
08	31/08/2020	GST		6.84		1,413.86 Cr	
09	30/09/2020	BY INTT			10.00	1,423.86 Cr	
10	30/09/2020	MIN BAL		38.00		1,385.86 Cr	
11	30/09/2020	GST		6.84		1,379.02 Cr	
12	10/10/2020	QSHS CHA		15.00		1,364.02 Cr	
13	10/10/2020	GST		2.70		1,361.32 Cr	
14	31/10/2020	MIN BAL		38.00		1,323.32 Cr	
15	31/10/2020	GST		6.84		1,316.48 Cr	
16	30/11/2020	MIN BAL		38.00		1,278.48 Cr	
17	30/11/2020	GST		6.84		1,271.64 Cr	
18	22/12/2020	HICR SB		100.00		1,171.64 Cr	
19	22/12/2020	GST		18.00		1,153.64 Cr	
20	31/12/2020	BY INTT			9.00	1,162.64 Cr	
21	31/12/2020	MIN BAL		38.00		1,124.64 Cr	
22	31/12/2020	GST		6.84		1,117.80 Cr	
23	09/01/2021	QSHS CHA		15.00		1,102.80 Cr	
24	09/01/2021	GST		2.70		1,100.10 Cr	
25	31/01/2021	MIN BAL		38.00		1,062.10 Cr	
26	31/01/2021	GST		6.84		1,055.26 Cr	
27	28/02/2021	MIN BAL		38.00		1,017.26 Cr	
28	28/02/2021	GST		6.84		1,010.42 Cr	
					Carried Forward	1,011.42 Cr	

Carried Over To Next Page



**Dipak**  
Principal  
S.M.M. College of Science, Nagpur

श्रील क्र. चंक्ति क्र. LINE NO.	तारीख दिनांक DATE	तपशील व्यौरा PARTICULARS	चेक क्रमांक चेक क्रमांक CHEQ. NO.	रकम काढली निकाली गई रकम AMOUNT WITHDRAWN	रकम डेवली जमा की गई रकम AMOUNT DEPOSITED	शिल्लक बाकी जमा BALANCE	ग्राहकांकरीता ग्राहकों के लिए FOR USE OF CUST.
A/C : 0000006035900777							
01	17/03/2021	NEFT N076211443038099 RAJESH V			Brought Forward	1,011.42 Cr	
02	31/03/2021	BY INTT			3,000.00	4,011.42 Cr	
03	09/04/2021	QSHS CHA			11.00	4,022.42 Cr	
04	09/04/2021	CSST		15.00		4,007.42 Cr	
				2.70		4,004.72 Cr	



*Girish*  
Principal  
S.M.M. College of Science, Nagpur

ओळ क्र. पंक्ति क्र. LINE NO.	तारीख दिनांक DATE	तपशील ध्योरा PARTICULARS	चेक क्रमांक चेक क्रमांक CHEQ. NO.	रकम काढली निकाली गई रकम AMOUNT WITHDRAWN	रकम टावली जमा की गई रकम AMOUNT DEPOSITED	शिल्लक बाकी जमा BALANCE	ग्राहकांकडून ग्राहकों के लिए FOR USE OF CUST.
1	31/05/21	OWN CHQ FRM PRINCIPAL. S.M.M. COLLE 992741			75000.00	75000.00	
2	31/05/21	NEFT MAHBH21151164744 Sagar Thakre		5000.00		70000.00	
3	31/05/21	NEFT/RTG				70000.00	
4	31/05/21	GST		2.00		69998.00	
5	31/05/21	NEFT MAHBH21151164745 Nilakshi Kale		5000.00		64998.00	
6	31/05/21	NEFT (CONT.) e	N			64998.00	
7	31/05/21	NEFT/RTG				64998.00	
8	31/05/21	GST		2.00		64996.00	
9	31/05/21	NEFT MAHBH21151164734 Zufisha Samre		5000.00		60000.00	
10	31/05/21	NEFT (CONT.) een Rizwan Sheik	N			60000.00	
11	31/05/21	NEFT/RTG				60000.00	
12	31/05/21	GST		2.00		59998.00	
13	31/05/21	NEFT MAHBH21151164746 Umama Khan		5000.00		54998.00	
14	31/05/21	NEFT/RTG				54998.00	
15	31/05/21	GST		2.00		54996.00	
16	31/05/21	NEFT MAHBH21151164747 Kashish R Dwi		5000.00		50000.00	
17	31/05/21	NEFT (CONT.) ivedi	N			50000.00	
18	31/05/21	NEFT/RTG				50000.00	
19	31/05/21	GST		2.00		49998.00	
20	31/05/21	NEFT MAHBH21151164735 Kajal Sharma		5000.00		44998.00	
21	31/05/21	NEFT/RTG				44998.00	
22	31/05/21	GST		2.00		44996.00	
23	31/05/21	NEFT MAHBH21151164736 Savita Mohanm		7000.00		37996.00	
24	31/05/21	NEFT (CONT.) mala	N			37996.00	
25	31/05/21	NEFT/RTG				37996.00	
26	31/05/21	GST		2.00		37994.00	
27	31/05/21	NEFT MAHBH21151164748 Pragati Sarve		7000.00		30994.00	
28	31/05/21	NEFT (CONT.) e	N			30994.00	
		Carried Forward				30994.00	



*Princip*  
Principal  
S.M.M. College of Science, Nagpur

शुद्ध क्र. विवरण क्र. LINE NO.	तारीख दिनांक DATE	विवरण PARTICULARS	चेक क्रमांक चेक क्रमांक CHEQ. NO.	रकम काटली निकासी गई रकम AMOUNT WITHDRAWN	रकम डेवली जमा की गई रकम AMOUNT DEPOSITED	शिल्लक बाकी जमा BALANCE	साहकांकित साहको के लिए FOR USE OF CUST.
		Brought Forward				34986.20 Cr	
1	31/05/21	NEFT/RTG		2.00		34985.84 Cr	
2	31/05/21	GST		0.36		27985.84 Cr	
3	31/05/21	NEFT MAHBH21151164749 Punam Dhale		7000.00		27983.84 Cr	
4	31/05/21	NEFT/RTG		2.00		27983.48 Cr	
5	31/05/21	GST		0.36		28983.48 Cr	
6	31/05/21	NEFT MAHBH21151164737 Riya Mishra		7000.00		28981.48 Cr	
7	31/05/21	NEFT/RTG		2.00		28981.12 Cr	
8	31/05/21	GST		0.36		28981.12 Cr	
9	31/05/21	NEFT MAHBH21151164738 Akshay Mohite		7000.00		13981.12 Cr	
10		NEFT (CONT.) a	N			13979.12 Cr	
11	31/05/21	NEFT/RTG		2.00		13978.76 Cr	
12	31/05/21	GST		0.36		3978.76 Cr	
13	31/05/21	DR THRU INST SCHOLARSHIP BOM AC 992721		10000.00	5000/-	10978.76 Cr	
14	31/05/21	NEFT UCBAG21151017579 Punam Dhale M			7000.00	11,072.76 Cr	
15	03/07/2021	NEFT (CONT.) MAHBH21151164749	N	15.00		11,007.76 Cr	
18	03/07/2021	GST		2.70		11,005.06 Cr	
19	17/09/2021	BY CLG KARNATAKA BANK LTD 000062035			2,00,000.00	2,11,005.06 Cr	
20	30/09/21	BY INTT			287.00	211292.06 Cr	
21	02/10/21	QSMS CHA		15.00		211277.06 Cr	
22	02/10/21	GST		2.70		211274.36 Cr	
23	31/12/21	BY INTT			1464.00	212738.36 Cr	
24	08/01/22	QSMS CHA		15.00		212723.36 Cr	
25	08/01/22	GST		2.70		212720.66 Cr	



*Jiray*  
Principal  
S.M.M. College of Science, Nagpur

\* { Ms. Achal Humne — ₹ 5000/-  
    { Ms. Dhanshree Joshi — ₹ 5000/-